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Swebo Bioenergy tar in 15 miljoner kronor i expansionskapital från Sustainable 
Technologies Fund och Norrlandsfonden. 

 
– Vi har en verifierad teknologi för effektiv förbränning av biobränslen med av allt 
från pellets och flis till mer svårhanterliga avfallsprodukter från jord- och skogsbruk, 
exempelvis hästgödsel. Vår verksamhet ligger rätt i tiden både miljömässigt, 
ekonomiskt och politiskt, men för att vi ska kunna expandera och implementera 
våra produkter på nya marknader krävs finansierig. För att bli stora på exempelvis 
USA-marknaden behöver vi en lokal närvaro vilket den nya kapitalinjektionen 
kommer att användas till, säger Bertil Engman, vd på Swebo Bioenergy i ett 
pressmeddelande.  
 
Sustainable Technologies Fund, Nordens första renodlade Cleantech-fond, gjorde 
sin första investering i Swebo Bioenergy redan 2007. Nu utökas investeringen 
tillsammans med Norrlandsfonden.  
– Swebo växer i linje med våra förväntningar och har nu fått ett internationellt 
genomslag trots rådande globala lågkonjunktur, vilket naturligtvis är mycket 
glädjande. För att klara av den pågående expansionen krävs kapital, säger Anders 
Frisk, Investment Director på Sustainable Technologies Fund.  
 
Norrlandsfonden, en stiftelse vars syfte är att finansiera nyetablering, utveckling 
och expansion av Norrlandsföretag, har nu också tillfört kapital till Swebos 
internationella tillväxt.  
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– Vi valde att investera i Swebo Bioenergy för att vi tror på företagets möjligheter 
att lyckas. Swebos produkter är högaktuella utifrån dagens klimatdebatt och har 
hög kommersiell potential på världsmarknaden. Ägarna och ledningen har tydligt 
pekat ut en färdriktning som är utmanande, men samtidigt realistisk. Vi vill vara 
med på den resan, säger Per Nilsson, företagsanalytiker på Norrlandsfonden. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Vattenfall bygger sin största 
landbaserade vindkraftpark 

2009-05-20 12:01
Vattenfall kommer att satsa omkring en och en halv miljard kronor på att bygga 
vindkraftparken St... 

Pellets – ett hett val för 
kommunal uppvärmning 

2009-05-20 11:01
Det går en grön våg genom den svenska offentligheten. Allt fler kommuner, 
skolor och flerbostadsh... 

Kraftaktörerna tecknar avtal 

2009-05-20 09:21
Avtalet består av ett mångårigt samarbete inom kraftportföljförvaltning, finansiell 
elhandel och ... 

Järpströmmen - Nea med 400 
kV redan i vinter 

2009-05-20 07:57
Kraftledningsbygget mellan Järpströmmen i Jämtland och Nea i Norge är en 
strategisk infrastruktur... 

 Gasturbinen tänd i Öresundsverket. 
 

 Nordisk Energi på besök i Finland där man nu 
bygger sitt femte kärnkraftverk  

 Nyhetsbrev

  
Namn:  

  
E-postadress:  

    
 

 

 Kalendarium

Energibranschen - Kolla in vad som händer härnäst. 
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